

Avskaffa landstingens sjukhusansvar

Uppdelning av sjukhusvården på 21 olika landsting är ineffektivt och ojämnt. Vi kan korta vårdköerna och ge alla en kvalitativ vård med statligt ansvar för sjukhusvården.

Bygg bort äldreboendebristen

Med dagens politik kommer det saknas 20 000 äldreboendeplatser 2030. Då kommer vi inte kunna erbjuda alla en värdig äldreomsorg. Äldreboendebristen ska byggas bort.

Stoppa slöseriet

Det slösas pengar som kunde gå till välfärden på dyra bidrag, missriktade subventioner och kommunala skrytbyggen. Det vill vi sätta stopp för.

Anställ 10 000 fler poliser

Vi vill vända de senaste årens poliskris med bättre arbetsvillkor, högre löner och fler polisanställda. Sverige behöver 10 000 fler poliser.

Nej till kvoterad föräldraförsäkring

Familjer vet själva vilken lösning som är bäst för just dem. Därför säger vi nej till att kvotera föräldraförsäkringen och nej till färre dagar i föräldraförsäkringen.

HJÄLP OSS BYTA REGERING

"Vi behöver mer pengar till välfärden – men också mer välfärd för pengarna."

Ebba Busch Thor

Sverige behöver ett återupprättat välfärdslöfte. Under de rödgröna har vi sett fördubblade vårdköer, en framväxande äldreboendebrist och en poliskris. För att stoppa detta välfärdssvek behövs en ny regering.

Genom minskat skatteslöseri och smarta reformer så kan vi vända den negativa spiral välfärden är inne i. Vi behöver mer pengar till välfärden – men också mer välfärd för pengarna. Kristdemokraterna är en garant för förändring. Vi står för en ny alliansregering. Vi ber om ditt förtroende och din röst den 9 september.

Vårt partinamn säger vad vi står för - demokrati byggd på kristen värdegrund. Det innebär att vi står upp för människans okränkbara värde, för jämlikhet och för varje persons rätt att forma sitt liv. Alla som delar våra värderingar är välkomna. Du kan läsa mer om vår politik på kristdemokraterna.se



facebook.com/kristdemokraterna
Insta: @buschebba
Twitter: @kdriks, @BuschEbba
Youtube.com/studiokd

K
D

Telefon: 08-723 25 00 • info@kristdemokraterna.se • www.kristdemokraterna.se

DU SKA KUNNA LITA PÅ VÅRDEN I ÖSTERGÖTLAND



K
D

REGION ÖSTERGÖTLAND

"Du som östgöte ska kunna få trygg och högkvalitativ vård i tid - oavsett var i länet du bor."



Per Larsson, 39 år, regionråd och gruppleddare, Linköping. Toppkandidat i samtliga valkretsar.

Du som östgöte ska kunna få trygg och högkvalitativ vård i tid, när du behöver den, oavsett var i länet du bor. Vi vill därför göra en stor satsning på våra vårdcentraler, med bättre läkarbemannning, specialistkompetens för barn och äldre och utökade öppettider på både kvällar och helger.

Idag finns det i vår sjukvårdsregion ingen ambulanshelikopter. Vi vill därför investera i ambulanshelikopter för mer jämlik vård och kunna rädda t.ex. strokepatient i skärgården i tid.

I Östergötland är det långa väntetider till barn- och ungdomspsykiatri. Så kan vi inte ha det. Köerna måste kortas genom att området prioriteras högre och tillförs mer resurser, så att mer personal kan anställas.

KONTAKTA OSS

facebook.com/KDRegionOstergotland
instagram @kdregionostergotland
regionostergotland@kristdemokraterna.se
www.regionostergotland.kristdemokraterna.se

En av hälso- och sjukvårdens stora utmaningar på bemanningsfronten, är att få till heltäckande tjänstgöring på obekvämt arbetstid, kvällar, nätter och helger. Istället för krångliga arbetstidsmodeller föreslår vi en generell höjning av OB-tillägget för vårdpersonalen.

Vi vill att du ska kunna pendla smidigt till arbete och studier i hela länet, och vill bl.a. utveckla tågtrafiken på Stångådalsbanan.

Vi vill göra den östgötska kulturen tillgänglig för fler och få fler unga östgötar att vilja bli företagare.

Våra toppkandidater i valkrets 1-5



Elvira Wibeck, 28 år, politisk sekreterare, Norrköping.



Stefan Redéen, 57 år, läkare, Linköping.



Anders Eksmo, 56 år, lärare, Söderköping.



Gunilla Sjösten, 77 år, sjukgymnast, Vadstena.



Lena Käcker Johansson, 53 år, distriktssköterska, Rimforsa.



Liselotte Fager, 44 år, ombudsman, Linköping.



Torgil Slatte, 72 år, f.d. miljöchef, Mjölby.



Nils-Ingvar Graan, 68 år, mekaniker/cyklist, Borensberg.

Vi vill investera i en ambulanshelikopter för mer jämlik vård

Kristdemokraterna vill vara med och leda Region Östergötland under mandatperioden 2018-2022. Rösta på vårt #välfärdslofte den 9 september!

Stärk och uppvärdera den nära vården - för mer tillgänglig vård

För att östgötarna i första hand ska vända sig till vårdcentralen tror vi det är nödvändigt med bättre öppettider på kvällar och helger. Vi tror också att det behövs fler läkare på vårdcentralerna, både allmänläkare och specialistläkare såsom barnläkare och geriatriker.

Egen ambulanshelikopter - för snabbare vård

Östergötland har idag inte tillgång till en egen ambulanshelikopter. En helikopter kan snabbt vara på plats där vägambulans inte är möjlig. Det ger en mer jämlik vård och exempelvis rädda en strokepatient i skärgården i tid.

Mer effektiv sjukvård

- utveckla vårdserviceteam
Låt vårdpersonalen göra det de är utbildade för, och inför istället vårdserviceteam som sköter all service runt patientens möte med vården.

Pendla till jobb och studier - utveckla Stångådalsbanan

Det måste bli enklare att pendla med tåg mellan södra Östergötland och Linköping. Därför föreslår vi att Region Östergötland prioriterar utveckling av Stångådalsbanan.

Mer kultur till barn och unga - inför regional kulturgaranti

Barn och unga i hela Östergötland måste få bättre tillgång till högkvalitativ kultur på våra östgötska kulturinstitutioner. Vi vill införa regional kulturgaranti för alla östgötska elever.